
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 758 від 15.09.2025
Сертифікат 6FA97849F1B2570D04000000526E020051440800 
Підписувач Бережна Тетяна Василівна
Дата підписання: 15.09.2025
Дійсний з 20.08.2025 11:45:45 по 20.08.2027 11:45:45

.

 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

 
від                       2025 р. 

Київ 
 

 
№ ____ 

 
Про затвердження  паспорта  
бюджетної програми за  
КПКВК 3801850 на 2025 рік 
 

    
Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 

Державний бюджет України на 2025 рік», та Правил складання паспортів 
бюджетних програм та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 29 грудня 2002 року № 1098, зареєстрованих 
у Міністерстві юстиції України 21 січня 2003 року за № 47/7368 (у редакції 
наказу Міністерства фінансів України від 14 січня 2008 року № 19),  

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2025 рік Міністерства 

культури та стратегічних комунікацій України за КПКВК 3801850 «Реалізація 
публічного інвестиційного проекту «Нове будівництво споруди подвійного 
призначення (з захисними властивостями протирадіаційного укриття) місткістю 
200 осіб», проект повторного використання», що додається. 
 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра Галину ГРИГОРЕНКО.  

 
 

Т.в.о. Міністра                                                                                Тетяна БЕРЕЖНА 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ / розпорядчий документ

(найменування головного розпорядника коштів державного бюджету)

____________ № _____________

Паспорт

 бюджетної програми на 2025 рік

1. 380 Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
(КПКВК ДБ

1
) (найменування головного розпорядника)

2. 3801000 Апарат Міністерства культури та стратегічних комунікацій України
(КПКВК ДБ

1
) (найменування відповідального виконавця)

3. 3801850 0829

Реалізація публічного інвестиційного проекту "Нове будівництво споруди подвійного призначення (з захисними властивостями

протирадіаційного укриття) місткістю 200 осіб", проект повторного використання
(КПКВК ДБ

1
) (КФКВК

2
) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 70 000,0 тис. гривень, у тому числі загального фонду 70 000,0 тис. гривень

та спеціального фонду тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

1. Постанова Кабінету Міністрів України від 09.08.2024 р. № 903 «Деякі питання підготовки, подання, оцінки та критеріїв пріоритезації концепцій публічних інвестиційних

проектів на 2025 рік»

2. Постанова Кабінету Міністрів України від 13.08.2025 р. № 1001 «Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для реалізації

публічного інвестиційного проекту «Нове будівництво споруди подвійного призначення (з захисними властивостями протирадіаційного укриття) місткістю 200 осіб», проект

повторного використання»

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№

з/п
Ціль державної політики

1 Збереження, захист та популяризація культурної спадщини та культурних цінностей українського народу. Збереження національної пам'яті українського народу

34373 26-08-2025 23:36:53 АІС "ГРК" 694d14a1-5a49-43ba-86f1-d5331322e0ef 1 з 4



7. Мета бюджетної програми

Забезпечення фізичної безпеки населення від зовнішніх загроз (шляхом нового будівництва споруди подвійного призначення (з захисними властивостями протирадіаційного

укриття) 

8. Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1 Реалізація публічного інвестиційного проекту

9. Напрями використання бюджетних коштів

тис. гривень

№

з/п
Напрями використання бюджетних коштів

Загальний

фонд

Спеціальний

 фонд
Разом

1

Реалізація публічного інвестиційного проекту “Нове будівництво споруди подвійного призначення (з захисними

властивостями протирадіаційного укриття) місткістю 200 осіб”, проект повторного використання

 70 000,0  70 000,0

Усього:  70 000,0  70 000,0

10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми

тис. гривень

Код

державної

цільової

програми

Назва державної цільової програми
Загальний

фонд

Спеціальний

 фонд
Разом

Усього:

11. Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Найменування показника

Одиниця

виміру
Джерело інформації

Значення

показника

1 затрат 0,0

1 Загальна кошторисна вартість реалізації публічного інвестиційного проекту “Нове

будівництво споруди подвійного призначення (з захисними властивостями

протирадіаційного укриття) місткістю 200 осіб", проект повторного використання"

тис.

гривень

Проектно-кошторисна документація 70 000,0

2 Розроблення проектно-кошторисної документації на будівництво тис.

гривень

Внутрішньогосподарський облік 500,0

34373 26-08-2025 23:36:53 АІС "ГРК" 694d14a1-5a49-43ba-86f1-d5331322e0ef 2 з 4



3 Будівництво споруди подвійного призначення (з захисними властивостями

протирадіаційного укриття) місткістю 200 осіб, у тому числі виконання проектно-

вишукувальних, підготовчих та будівельних робіт

тис.

гривень

Проектно-кошторисна документація, акти

виконаних робіт

69 500,0

2 продукту 0,0

1 Площа збудованої споруди подвійного призначення (з захисними властивостями

протирадіаційного укриття) місткістю 200 осіб

кв. метрів Внутрішньогосподарський облік 912,7

3 ефективності 0,0

1 Середні витрати на 1 кв.м з будівництва споруди подвійного призначення (з

захисними властивостями протирадіаційного укриття) місткістю 200 осіб

тис.

гривень

Внутрішньогосподарський облік 76,1

4 якості 0,0

1 Рівень реалізації публічного інвестиційного проекту "Нове будівництво споруди

подвійного призначення (з захисними властивостями протирадіаційного укриття)

місткістю 200 осіб", проект повторного використання"

відсотків Внутрішньогосподарський облік, акти

виконаних робіт

100,0

2 Рівень розроблення проектно-кошторисної документації на будівництво відсотків Внутрішньогосподарський облік, акти

виконаних робіт

100,0

3 Рівень виконання робіт з будівництва споруди подвійного призначення (з захисними

властивостями протирадіаційного укриття) місткістю 200 осіб

відсотків Внутрішньогосподарський облік, акти

виконаних робіт

100,0

______________________________________

1 - код програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету;

2 - код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету

Державний секретар Міністерства

культури та стратегічних комунікацій

України Олег КУРОЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

34373 26-08-2025 23:36:53 АІС "ГРК" 694d14a1-5a49-43ba-86f1-d5331322e0ef 3 з 4



Паспорт  бюджетної програми на 2025 рік

Міністерство культури та стратегічних комунікацій України

ід-34373 в АІС "ГРК-ВЕБ", КВК=380, КПК=3801850, тип консолідації=Зведена форма ГРК, номер версії=1.01

08.09.2025  15:47:32 Олег КУРОЧЕНКО (1251B4)

08.09.2025  15:48:14 Міністерство культури та стратегічних комунікацій України (1224D5)

08.09.2025  15:48:29 відправлено: Міністерство культури та стратегічних комунікацій України (1224D5)

09.09.2025  14:19:37 погоджено:  АІС "ДБ"  ()

694d14a1-5a49-43ba-86f1-d5331322e0ef

ПОГОДЖЕНО:

Міністерство фінансів України

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ

Дата 09.09.2025 № 07030-13-5/25526

34373 26-08-2025 23:36:53 АІС "ГРК" 694d14a1-5a49-43ba-86f1-d5331322e0ef 4 з 4


